[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 РЕШЕНИЕ
05.04.2011 года                               г. Лесозаводск                                                  № 387
О протесте Лесозаводского межрайонного прокурора

на решение Думы Лесозаводского городского округа
от 27.11.2008 года № 39-НПА  «О Положении
«О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в
Лесозаводском городском округе» в редакции решения
Думы Лесозаводского городского округа

от 27.10.2009 года № 201-НПА
Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 04.03.2011 года № 7-2011/1089 на решение Думы Лесозаводского городского округа                  от 27.11.2008 года № 39-НПА «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе» в редакции решения Думы Лесозаводского городского округа от 27.10.2009 года № 201-НПА,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 04.03.2011 года № 7-2011/1089 на решение Думы Лесозаводского городского округа от 27.11.2008 года № 39-НПА  «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе» в редакции решения Думы Лесозаводского городского округа от 27.10.2009 года № 201-НПА.

2. Администрации Лесозаводского городского округа подготовить проект решения «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе» с внесением изменений и дополнений с целью приведения в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа

                               Н.Н. Воробьев